[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ _____
г. Волгодонск

О внесении изменений в
приложение № 2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 10.06.2013 № 2076

«О создании Совета по координации деятельности садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений при Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от10.06.2013 № 2076 «О создании Совета по координации деятельности садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений при Администрации города Волгодонска», изложив его в новой редакции (приложение).
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам           М.Л. Плоцкера.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект постановления вносит
отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от «____»_________2015 №_____

СОСТАВ
Совета по координации деятельности садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений
	Плоцкер

Максим Леонидович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председатель Совета

	Сон
Юлия Валерьевна
	- начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Гринюк
Наталия Александровна
	- старший инспектор отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Брисканкин

Владимир Петрович

	- председатель правления некоммерческого садоводческого товарищества «Строитель»

(по согласованию)

	Захаров

Игорь Иванович
	- председатель правления садоводческого некоммерческого товарищества «Мичуринец» (по согласованию)

	Колосюк

Александр Викторович
	- председатель Волгодонского местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России», председатель правления садоводческого кооператива «Мирный атом»

(по согласованию)

	Косенко

Наталья Федоровна
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Никонова

Людмила Павловна
	- председатель правления садоводческого некоммерческого товарищества «Дон»

(по согласованию)

	Панчишкин

Александр Михайлович
	- председатель правления садоводческого некоммерческого товарищества «Ветеран»

 (по согласованию)

Управляющий делами                                                                           И.В.Орлова